ตามท่ี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ จ านวน ๑ งาน 
(กองอาคารสถานที่) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ชาญพานิชกิจ 
(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๒,๖๐๔.๐๐ บาท (แปดหมื่นสองพันหกร้อยสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายพัลลภ ทองประศรี) 

รักษาราชการแทนผู้อ านวยการกองอาคารสถานที่ 
ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี